АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.05.2021                                   с.Зеленая Роща                                       № 05-р

Об обнародовании сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

администрации Зеленорощинского сельсовета и членов их семьи

          В соответствии  с частью 3 статьи 9 Закона Оренбургской области от 10.07. 2007 № 1611/339 -ОЗ « О муниципальной службе в Оренбургской области»,  распоряжением  администрации сельсовета от 03.03.2014№  02-р «Об утверждении перечня муниципальных  должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  Зеленорощинский сельсовет, при   назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также   сведения    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,   расходах,  об    имуществе    и     обязательствах имущественного   характера,   а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», распоряжением администрации сельсовета от 25.01.2017 № 03-р «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области, а также  гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области, сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

    1.Обнародовать  на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области  сведения  о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих (лиц, замещающих муниципальные должности) администрации Зеленорощинского сельсовета, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.
     2. Специалисту   1 категории Юлуевой Рафиге Ахметовне опубликовать  данное  распоряжение  на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета не позднее 15 мая 2021 года.

    3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

   4. Распоряжение вступает в силу после  его официального опубликования  (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава администрации                                                                          Ф.Н.Якшигулов

Разослано: в дело, отделам и организациям Александровского района,  прокурору.